Nº 206, quarta-feira, 26 de outubro de 200530 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID970892-0> ATO No- 261, DE 24 DE OUTUBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora CRISTINA MARIA SEREJO DE AS-
SUNÇÃO, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o
titular do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, código CJ-3,
até ulterior deliberação.

VANTUIL ABDALA